
Smlouva o vypořádání závazků

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona Č. 8912012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi
těmito smluvními stranami:

Objednatelem:

Pohřební ústav města České Budějovice, p.o.

Pražská tř. 22751108, 370 10 České Budějovice

IČO: 70890412

DIČ: CZ70890412

a

Dodavatelem:

Kavex Bohemia s.r.o.

Planá 78,37001 Planá

IČO: 26050226

DIČ: CZ26050226

I.

Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 14.10.2024 objednávku Č. 6024/30, jejímž předmětem byla
objednávka panelu s 9 ks kolumbárních schránek.

2. Strana objednatele je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv a má
povinnost uzavřenou smlouvu/objednávku zveřejnit postupem podle zákona Č.

340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.
3. Obě smluvní strany konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo

k uveřejnění objednávky uvedené v odst. 1 tohoto článku v registru smluv, a že jsou si
vědomy právních následků s tím spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané
objednávky, s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti
uzavřené objednávky a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve
snaze napravit stav vzniklý v důsledku neuveřejnění objednávky v registru smluv,
sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.



II.
Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a
povinností, který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen
textem původně sjednané objednávky, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy.
Lhůty se rovněž řídí původně sjednanou objednávkou a počítají se od uplynutí 31 dnů
od data jejího uzavření.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně
sjednané objednávky považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně
poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky
z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od
okamžiku jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných
závazků vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných
podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv, se
tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a její
kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona o registru
smluv.

III.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.
2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý

s hodnotou originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Příloha: Objednávka č. 6024/30 ze dne 14.10.2024

Pohřební ústav města České Budějovice
Pfíspěvková organizace /

Pražská tř. 2275/108,3701~. Budějovice
IČ~.708~,o1'4_~_DlČ: 70890412
~eJarl

~~~ Bóhe~·~~
Planá 78, 370 01 Č. Budějovice

DIČ: CZ26050226
Tel./fax: +420385341766/ ~_.-

objednatel dodavatel



1---.------ -----------------1

.JJednavatel:
Pohřební ústav města e ke ucě,
příspěvková organizac
Pražská tř. 2275/108
37010 České Sudě. c i ~E:

ICO: 70890412
DIC: CZ70890412
Telefon: 387203694
Fax: 387203694
E-mail: info@krematcr.Jr c o.cz
www: www.kremato· '1::) c , ZpC soc dopr 3\' :

____ .. __ ._ Způsob úhra jy:
er-nl iněr i:

Akce:

bovol ié

e'bjed ávka číslo: 3024/3_
Cat m 14.10 ;(24

Co avatel:
K ve>. Boherrua s.r. )
Ceske Budejovice
37001 České Bud-jovics
CZ

I'~C:
CIČ: --- ---- - -------

Zpracoval: Kateřina Vrbcva,
Středisko:

ÁVKA

--------_.--'-'--'- ----_ ..-~,----
Objednáváme u Vás dle ceno 'e ~é. t k~ ,,€; « Jrrt&rn St 'ánk ; s.

!{azitko a podpis objedna .e ~ íO' jec nsvku p it ~:uje. :\ l1~Yt!J.;7~ s.r.o.
-;-,"~. ~.l Hohemfa

. ,Ianá 78,370 01~. Bud ovIce
....GIt: CZ26050

T~l_:fax':--+42ó 1 786
_ .. ---J

strá ka 1 zlVytiskl(a): Kateřina Vrbová dne 1"· ...O"', v 1..:20.- .,7---- -------------.----- ----

ZpracovánosystémemSlimOffc. f S_'''' s 0. :""k~ 3u:fěj' ic« H' elim.cz


